2023年 1月吉日

お客様各位

大阪市中央区平野町 2丁目 1番 2号

双日ファッション株式会社 財務経理部

電 話 番 号：06-6231-1521

F A X 番 号：06-6231-3692

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、心より厚く御

礼申し上げます。

2023 年 10 月 1 日より適格請求書等保存方式（インボイス制度）が開始される予定です。

この度弊社は適格請求書発行事業者登録申請手続きを完了いたしましたので、登録番号をご案内

いたします。

敬具

記

登 録 年 月 日 ２０２３年１０月１日

登 録 番 号 Ｔ 1 1 2 0 0 0 1 0 7 7 5 2 0

名 称 双日ファッション株式会社

所 在 地 大阪府大阪市中央区平野町２丁目１番２号

※国税庁適格請求書発行事業者公表サイトでご確認いただけます。

以上